PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

(tornado sem efeito pela PORTARIA Nº 335/GP/TRT19ª,  DE 19 DE MARÇO DE 2015)

PORTARIA Nº. 160/GP/TRT 19ª, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015

  O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REG IONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO , usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do Art. 22 do Regimento Interno, e tendo em vista
o contido no Ofício nº 001/2015/SEMED, de 23.01.2015, protocolizado sob o nº 437, de
27.01.2015,

  RESOLVE:

  Autorizar  o afastamento do servidor José Kleber Tenório Magalhães,
Analista Judiciário, Especialidade: Medicina, lotado no Setor de Saúde da Secretaria de
Gestão de Pessoas, no dia 05.03.2015, nos turnos matutino e vespertino, para ministrar
"Seminário sobre Saúde Ocupacional em relação à prevenção das doenças relacionadas ao
trabalho no âmbito do magistério, considerando o Programa Trabalho Seguro do
TST/TRT", a ser realizado em Maceió/AL.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se.

• Original assinado

PEDRO INÁCIO DA SILVA

Desembargador Presidente

Publicado no BI nº02 de 05/02/2015